
¶MRN51JORF

JNl!5
SMLOUVA O DÍLO

S225/19

I.
SMLUVNÍ STRANY.

Zhotovitel: TOS VARNSDORF a.s.
Říční 1774, 407 47 VARNSDORF, 407 47
IČ: 27327850
DIČ: CZ27327850
Bankovní spojení: KB Děčín
Č.účtu: 10006-805431/0100

Zastoupen:
Objednatel: VOP CZ, s.p. , , ,

Dukelská 102, 742 42 ŠENOV U NOVEHO JICINA
IČ: 00000493
DIČ: CZ00000493
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
Č.účtu: 5540150520/2700

Zastou en:

uzavřeli spolu smlouvu o dílo podle §2586 a násl. Občanského zákoníku.

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY.

Předmětem smlouvy je realizace díla : Oprava vřeteníku stroje wh 105 CNC v.č.05-05
Předmět díla je specifikován v Nabídce ze dne 17.06.2019, která tvoří přílohu Č.1 a nedílnou součást této smlouvy (
dále ,, Nabídka").

Místem plnění je: vop CZ, s.p.

Dukelská 102
742 42 ŠENOV U NOVÉHO JIČÍNA

Czech Republic

III.
PROVEDENÍ DÍLA.

l. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době a objednatel je povinen
řádně zhotovené dílo převzít a uhradit dle podmínek této smlouvy.

2. Dílo bude řádně provedeno a předáno bez vad a nedodělků nebráních užívání předávacím protokolem.
3. Při provádění díla je zhotovitel povinen postupovat odborně, bez zbytečných průtahů, dodržovat obecně platné i

k provedení díla se vztahující předpisy, technologické postupy a respektovat předpisy a požadavky na zajištění
bezpečnosti vlastní i třetích osob.

4. Pokud se během provádění díla vyskytne s ohledem na stav předmětu díla nutnost dodání dalších náhradních dílů,
dalších materiálů, prací nebo služeb, které nebyly uvedeny v Nabídce, pro dosažení kompletnosti,
provozuschopnosti a požadovaných parametrů díla tak, aby stroj mohl vykazovat plynulý, spolehlivý a bezpečný
provoz, bude mezi smluvními stranami jednáno o rozšíření plnění díla, výši ceny díla a výsledek jednání bude
potvrzen oběma smluvními stranami. Zhotovitel si vyhrazuje právo v díle nepokračovat, pokud taková dohoda
nebude uzavřena a po tuto dobu není v prodlení s provedením díla.



IV.
VĚCI URČENÉ K PROVEDENÍ DÍLA.

Objednatel je povinen zhotoviteli předat k datu zahájení prací montážní prostor v místě plnění + asistenci
pracovníka objednatele, očištěný stroj.

V.
CENA ZA DÍLO, PLATEBNÍ PODMÍNKY.

1. Cena za dílo je specifikována v Nabídce a činí :
Cena bez DPH :
DPH 21 %:
cena celkem s DPH:

2. Objednatel bere na vědomí, že se jedná o cenu předběžnou, která je platná pouze pro případ, že v průběhu
servisního zásahu nebude nutné opravit či vyměnit další poškozené díly (viz ČI. III/4).

3. Objednatel se zavazuje cenu za dílo uhradit zhotoviteli takto: před zahájením provádění díla bude
uhrazena záloha ve výši

4. výše uvedená smluvní cena bude, za předpokladu splnění dalších bodů této smlouvy, uhrazena
objednatelem výše uvedenou zálohou a po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bude zhotovitelem
vystavena konečná faktura na doplatek ceny díla.

5. Zhotovitel je oprávněn provádět fakturaci výhradně podle předchozího ustanovení s 14-ti denní splatností
ode dne vystavení faktury.

6. V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury se termín dokončení a předání díla automaticky
posouvá o prokazatelnou dobu tohoto prodlení.

VI.
TERMÍNY PROVEDENÍ DÍLA, PŘEDÁNÍ DÍLA.

l. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli do 30. 8. 2019.
2. Zhotovitel si vyhrazuje právo přerušit práce v případě okolností vyšší moci nebo objektivních okolností

ohrožujících bezpečnost práce nebo kvalitní provádění díla. O tomto opatřeni je povinen informovat objednatele
bez zbytečného odkladu. O dobu takto přerušených prací se prodlužuje lhůta pro plnění předmětu díla.

3. Dílo bude předáno a převzato zcela dokončené, bez vad a nedodělků, výjimkou jsou pouze drobné vady a
nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s ostatními nebrání řádnému užívání díla. Součástí předání a
převzetí díla musí být sepsán předávací protokol.

VII.
VADY DÍLA.

l. Záruční doba díla činí 6 měsíců ode dne předání a převzetí díla objednatelem. Na vyměněné díly (materiálová
záruka) po dobu záruky dané jejich výrobcem (minimálně 6 měsíců). Záruční doba běží ode dne předání
opraveného stroje objednateli. Pokud dojde k závadě na vyměněném dílu po 6 měsících od předchozí opravy a na
tento díl se ještě vztahuje záruka daná jeho výrobcem, poskytne zhotovitel objednateli zdarma nový díl.
Objednatel uhradí zhotoviteli pracovní hodiny a cestovní výlohy (doprava, cestovní hodiny, nocležné).

2. Zhotovitel se zavazuje 1jezplatně odstranit v záruční době reklamované vady a nedostatky tak, že podá objednateli
návrh na řešeni reklamované vady do 48 hodin (vyjma sobot, nedělí a svátků) od doby, kdy byl o nich
objednatelem vyrozuměn. Vyrozumění o výskytu vacly s popisem, jak se vada projevuje, učiní objednatel

e-mailem.
3. Lhůta pro odstranění vad díla musí být přiměřená povaze vzniklých vad a nedostatků.
4. Zhotovitel nezodpovídá za vady, které vznikly v průběhu záruční doby v důsledku nesprávného užívání díla

objednatelem.

Smlouva o dílo - 2



VIII.
SANKČNÍ UJEDNÁNÍ.

l. Zhotovitel nesmí postoupit jakékoli své pohledávky za Objednatelem vyplývající z této smlouvy či v
souvislosti s ní. V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 25% z postoupené pohledávky.

2. Zhotovitel nesmí zatížit (např. zástavním právem) jakékoli své pohledávky za Objednatelem vyplývající z
této smlouvy či v souvislosti s ní. V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 25% pohledávky, která je předmětem zatížení.

3. Zhotovitel nesmí započítat jakékoli své pohledávky za Objednatelem proti pohledávkám Objednatele za
zhotovitelem vyplývajícím z této smlouvy či v souvislosti s ní. V případě porušení této povinnosti je
Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 25% částky, která byla započtena.

IX.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ.

l. V případě rozšíření díla nad sjednaný předmět smlouvy (vícepráce) musí být uzavřen dodatek k této smlouvě o
dílo podepsaný oběma smluvními stranami. Návrh na změnu ustanovení této smlouvy je oprávněna předložit
kterákoliv ze smluvních stran, jeho přijetí je však vázáno souhlasem strany druhé.

2. Odstoupení od smlouvy.
Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení zhotovitele se zahájením prací (VIli)
delším než 15 kalendářních dnů nebo v případě prodlení s dokončením díla (VIli) delším než 15 kalendářních
dnů nebo v případě nečinnosti zhotovitele delší než 15 kalendářních dnů. Prodlení zhotovitele není dáno po dobu
nemožnosti prokazatelně provádět dílo z důvodu vyšší moci a dále po dobu prodlení, způsobeného objednatelem.
Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámeni zhotoviteli.
Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení objednatele se zaplacením zálohové
faktury delším, než 15 dní.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady, způsobené dodržením nevhodných pokynů, daných mu objednatelem, jestliže
zhotovitel na jejich nevhodnost prokazatelně upozornil a objednatel přesto na jejich dodržení trval.

4. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje dostatečnými zdroji a kapacitou pro realizaci předmětného díla dle této
smlouvy.

5. Všechny spory mezi smluvními stranami budou přednostně řešeny smírnou cestou. V případě, že nedojde
k dohodě, je k řešení sporů příslušný obecný soud strany žalované.

X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ.

l. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanovením § 2586-2630 občanského zákoníku.
2. Změní-li se podstatným způsobem podmínky, za nichž byla tato smlouva uzavřena, lze její změnu provést na

základě vzájemné dohody obou účastníků, a to písemnou formou.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.
4. Nedílnou součástí smlouvy je: příloha č. 1 - Nabídka ze dne 17.06.2019 a příloha č. 2 - Nákupní objednávka

Č. 16690099
5. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním

v registru smluv.

Ve Varnsdorfů dn" 1 9 "07" 2019 V Šenově dne, , /2 7 - 20 -l a

Smlouva o dílo - 3



l
V

Smlouva o dílo - 4



?r" ,"lo Lící c"
L

SERVISNÍ NABÍDKA SN190305
Dodavatel: 10 - -Datum nabídky: 17,'6, 2019

t""ARN5BHRF ŤOS VARNSDORF a.s. Použitelnost do: 17. 7. 2019
-L ·' =- au;,

""!'_'"j:ý iL Říční 1774

407 47 Varnsdorf
Czech Republic

IČO: 27327850' DIČ: CZ27327850

Dodavatel je registrován pod spisovou značkOu B 1782 ze dně 12.07.2007 u
Krajského.soudu v Ústí nad Labem.

Koncový uživatel: 20001523 Plátce: 20001"523 .

VOP CZ, s.p. VOP GZ, s.p.

Dukelská 102 Dukelská 102
742 42 ŠENOV U NOVÉHO JIČÍN

" 742 42 SENOV U NOVEHO J!C!N .
. Czech RepubhcCzech Republic

Název: GENERÁLNÍ OPRAVA VŘETENÍKU STROJE WHQ 105 v.Č.05-05

volající:

TelefOn:

Účtována bude cena pouze skuÍečně použitých dílů. Cestovní, pracovní hodiny

ubytováni budou účtovány dle skutečnosti, na" základě výkazů, potvrzených

zákazníkem.

Všechny ceny jsou kalkůlovány bez DPH.

Během servisního zásahu mohou být zjištěny další nutné opravy nebo poškozen

komponenty,

které nejsou uvedeny v nabídce. Tyto"komponenty/opmvy budou případně

nabídnuty dodatečně,

po konZultaci se zákazníkem.

,Zhotovitel poskytuje objednateli na opravu zámku v tomto rozsahu:

· na práce spojené s opravou - 6 měsíců

vyměněné díly (materiálová záruka) - po dobu záruky dané jejich výrob

(minimálně 6 měsíců) Záruční doba běží ode dne předání opraveného stroje

objednateli.

Časové fondy jsou uvedeny pro dva techniky. '

Pot Opravený artild Název MJ Kód práce

1 60310505 WH(Q)105CNC 0505 KS OPRAVA





K

i

l

Strana: 2 l 3 SERVISNÍ NABÍDKA SN190305 l
,

Pol Opravený artikl Název MJ Kód práce
l

Číslo artiklu Množství jednotková cena Celková ceha. Měna:

Typ: MATERIAL

V1701380 KOLO OZUBENE 1,0

V1701350 KOLO OZUBENE 1,0

V1701378 KOLO OZUBENE 1,0

V1701349 KOLO OZUBENE 1,0

V1600708 KOLO OZUBENE 1,0

V1600707 KOLO OZUBENE 1,0

V1701377 KOLO OZUBENE 1,0

V1701417 KOLO OZUBENE 1,0

M34801200 LOŽISKO KULICKOVE 1,0

M34131 200 LOŽISKO KULICKOVE 7,0

M3480'1 100 LOŽISKO KULICKOVE 1.0

M34130501 LOZISKO KULICKOVE 2,0

M83102040 GUFERO 1,0

M83050007 KROUZEK PRYž 10X6 40,0

M58110482 SNIMAC 1.0 )

M58110618 SPOjKA y NEOBJEDNAT 1,0

M54649958 ROZVADEC 1,0 i

M54644210 ROZVADEC 1,0 l

M66350003 ŠROUB 1,0 i
l

M35181800 LOžISKO 1,0 l

M35290418 LOŽISKO 1,0
;

M82844006 O KROUZEK 1,0 '
d
i

M82840638 KROUŽEK 1.0 :

M83061203 KROUŽEK PRYZOVY 4,0 :
l

M82845009 O KROUŽEK 1,0 l

M82840970 KROUZEK 2,0 i
iM82843155 KROUZEK 1,0 i

M83060082 KROUžEK PRYZOVY 5,0 i

M83105080 GUFERO 2,0 i

M34131000 LOZISKO KULICKOVE 1,0 '

M66350004 KLEŠTINA 1,0 ,
l

V4100839 SVORNIK 1,0 I

V4300519 ŠROUB 1,0 l

V2602979 KROUZEK 1,0 i

V4100843 TAHLO " 2,0

V4100940 TAHLO 1,0 l

V3001445 KROUZEK 2,0 i

V4300678 NASTAVEC 1,0

V4200391 MATICE M30X1.5 1,0

V2400756 POUZDRO 1,0

M33626331 PRUŽINA 105,0

V2602978 KROUZEK 2.0

V4100840 ŠROUB 1,0

V2602978 KROUŽEK 1,0

V5600970 TRUBKA 1,0

M54651188 PRIVOD ROTACNI 1,0

M83555035 KROUZEK PRYZOVY · 1,0

V2603817 KROUŽEK 1,0

Typ: OSTATNI

KM CESTA TAM A ZPĚT 700,0

Typ: PRACE

CEST. H. 2X TECHNICI TAM A ZPĚT 20,0





r
3."ana' 3 l 3 SÉRVISNÍ NABÍDKA SN190305

' Pol Opravený artikl Název MJ Kód práce
Číslo artiklu Množství Jednotková cena Celková cena Měna:

PR. HOD. KONTROLNÍ NÁLEZ 16,0

PR. HOD. BROUŠENÍ VŘETENA+ MĚŘENÍ 16,0

PR. HOD. OPRAVA V TOS VARNSDORF 240,0

PR. HOD. ZÁBĚH- LOŽISEK HU 8,0

PR. HOD. ZPĚTNÁ 1NSTAL. NA STROJ 48.0

Celkem nabídka:

·ár





,,3
.C '

^

! ^.:'""
Í·r>

'" ?f" ,"lc Gci 2
. NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA .16690099

P

l Plátce: 1 ; '

i VOP CZ, s.p.VOP Dukel.ká102
i742 42 Šenov u Nov. Jičína

i _CZ CZECH REPUBLIC

i číslo nákupní objednávky: 16690099'
lČ: 00000493

DIČ: CZ00000493
Banka: UniCredit Bank Czech
Bankovní účet: 0000005540150520/2700
Swift Code: BACXCZPPXXX
Příjemce: 1 Dodavatel: 50276 l
VOP CZ, s.p. TOS VARNSDORF a.s. i
Dukelská 102 Říční 1774
742 42 Šenov u Nov. Jičína 40747 Varnsdorf '
CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC !

lČ: 00000493 lČ: 27327850 )
qDIČ: CZ00000493 DIČ: CZ27327850 t

Telefon: ii
Fax:
Plateb.podm.: 60 dnů od vystaveni fa Datum objednáni: """""' 18.06.2019

.__..._ ! Termín..dodání:Vyřizuje: i
i.S

b

..,

Tuto nákupní objednávku potvrďte a zašlete zpět mailem do 4 pracovních dnů.
Mateiiá/,dopravné a odpracované hodihy budou účtovány dle vzájemně odsouhlasené skutečnosti.
Na fakturu uveďte číslo naší objednávky. k faktuře pň/ožte kopii dokladu o předání díla, podepsaný zodpovědnou osobou kupujícího.
Fakturu zašlete na mailovou adresu fakturace@vop.cz

Pol Položka Termín Množství MJ Jedn. náklady Náklady celkem
1 Y-Opravy strojní 1,0 ks

bez daně ,

Objednáváme u Vás generální opravu vřeteníku obráběcího centra WHQ 105 CNC, '
V.Č.05-05 dle Vaší servisní nabídky Č.SN190305.
HS 4450, E3111121

l
...._ -..._._ _.-_..__..._.. -._

CELKEM CZK .-

Zapsán v OR u KS Ostrava: odd//A XIV, vložka 150 , "
i

' l
' l

il " i
i i;l

Akceptuji tuto nákupní objednávku: !
Dne:

i ;
C

l i
l ř
ř

i L
P
i

k i
l
L

i ,

S

;

i

I . i

l l
I

l ZA PLAT ZA DODAVATELE :
i S

prinred wiíh XML Fomu {(:) H P.L. Systém 2Ci1 90518 |36652PRD4693_pitrom1




